UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB VIRTUAL

CENTRO DE EDUCAÇÃO

Núcleo Interdisciplinar de Pesquisa e Ação sobre Mulher e Relações de Sexo e Gênero –

NIPAM - Edital 01/2010

Seleção para Tutor a Distância do Curso de Especialização em Gestão de Políticas

Públicas em Gênero e Raça

O Núcleo Interdisciplinar de Pesquisa e Ação sobre Mulher e Relações de Sexo e

Gênero-NIPAM, torna público o resultado final da Seleção para Tutor a Distância do

Curso de Especialização em Gestão de Políticas Públicas em Gênero e Raça e avisa

que em breve será divulgado o calendário do treinamento obrigatório para todas/os as/os

Candidatos/as aprovados/as.

LISTA DE APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

Nº NOME

1 Alcilene da Costa Andrade

2 Alexandre Soares de Melo

3 Cristiane Cavalcanti Freire

4 Daniela Oliveira Silveira

5 Dayane Gomes da Silva

6 Denise de Oliveira

7 Eliana Alda de Freitas Calado

8 Emanuel Luis Pereira da Silva

9 Francildo Antônio Trajano Gomes

10 Ivanalda Dantas Nóbrega Di Lorenzo

11 José Mário Dantas da Costa

12 Júnia Marúsia Trigueiro de Lima

13 Lidianny Braga Pereira

Nº NOME

14 Luciana de Lima Martins

15 Maria Lúcia Lopes de Oliveira

16 Maria Luiza Marques Evangelista

17 Michelle Barbosa Agnoleti

18 Patrícia Morais da Silva

19 Renata Lígia Rufino Neves

20 Rodrigo Ferreira da Silva

21 Rosana Batista de Lucena

22 Rosemary Marinho da Silva

23 Rute Vieira

24 Wagner Solano de Arandas

25 Welita Gomes de Almeida